
Résultats des courses

FINALE OPEN DE FRANCE JEUNES - 400 m Page 1

16:21 12/06/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

82 1ère Série C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:05

1 5 LACAMBRE FLAVIEN 1:33:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LAROCHE LUCAS 1:33:480 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY 01 U23

2 3 HECQ TOM 1:33:748 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 02 Junior 268

3 4 BOICHUT SIMON 1:37:480 (3)
SP N BISONTIN 03 Junior 4:000

4 8 MEUNIER ROMAN 1:40:633 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY 03 Junior 3:153

5 7 RIPOCHE BAPTISTE 1:41:725 (5)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Cadet 4:245

6 1 LACAMBRE FLAVIEN 1:42:115 (6)
ESP C DECIZE ST LEGER 04 Cadet 4:635

7 2 RUIZ MATEO 1:43:723 (7)
ESP C DECIZE ST LEGER 03 Junior 10:243

8 6 DOBARD CORENTIN 1:47:668 (8)
TIERCE CK 05 Cadet 14:188

83 2ème Série C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:10

1 5 BARDON PIERRE 1:32:929 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 JACQUET CLEMENT 1:32:929 (1)
SP N BISONTIN 99 U23

2 3 SEGAUX TOM 1:33:424 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 02 Junior 495

3 4 FLAMENT VICTOR 1:35:126 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Cadet 2:197

4 6 JEANNEST NATHAN 1:37:386 (4)
OLYMPICCK  AUXERRE 05 Cadet 4:457

5 8 DERREY TOM 1:37:784 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY 05 Cadet 4:855

6 1 DILLIES CLEMENT 1:38:524 (6)
CC LILLOIS 03 Junior 5:595

7 2 HOUEL JULES 1:44:486 (7)
TIERCE CK 05 Cadet 11:557

8 7 BARDON PIERRE 1:50:829 (8)
CK SP LIBOURNE 06 Senior 13:900

84 3ème Série C1 Homme Open 400 mètres 12/06/2021
1 à 3 en FA / 4 à 6 en FB / 7 à 9 en FC 16:15

1 6 MUZEAU Mahot 1:34:272 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 BECASSEAU CESAR 1:34:272 (1)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23

2 3 BOURREAU MATHIAS 1:35:440 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 01 U23 1:168

3 5 WAEKENS LAELIEN 1:36:137 (3)
BOULOGNE CK 03 Junior 1:865

4 1 DRECOURT DAMIEN 1:46:405 (4)
CC NIVERNAIS 05 Cadet 12:133

5 4 FORTERRE TOM 1:49:732 (5)
ESP C DECIZE ST LEGER 02 Junior 15:460

6 2 ODUILL LIAM 1:50:417 (6)
CC LILLOIS 06 Senior 12:145

7 7 MUZEAU Mahot 1:52:525 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Senior 14:253

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


